
　 会社名 株式会社　キ　ム　ラ

代表者名 代表取締役社長　　木村勇介

（コード：　７４６１　ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画室長　八代紀裕

（ＴＥＬ　０１１－７２１－４３１１）

株式会社　ジョイフルエーケー

経営企画室長　太田則夫

（ＴＥＬ　０１１－７５２－２９０１）

　当社子会社株式会社ジョイフルエーケーは、2020年の年始より１月２日を全店休業といたします。

例年の年始は元日のみ全店休業とさせていただいておりましたが、働き方改革への取り組みの一環として

下記のとおり元日に加えて２日も休業いたします。

　お客様にはご不便をお掛けすることとなりますが、１月３日を初売りとし、より一層ご満足いただける店づく

りに努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容

２．変更理由

弊社の経営基本理念である「お客様の喜びが、私達の喜びです」の実現に向けて、お客様やお取引

先を大切にすることはもちろん、その実現のために従業員の働き方を見直します。労働環境の改善が

従業員満足度の向上につながり、従業員の働く意欲の高まりによってお客様によりご満足いただける

店づくり・サービスが実現するものと考えております。

弊社は地域ナンバーワン企業を目指して、今後もお客様のご期待に応えるべく努力してまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　2019年10月１日

1月1日

1月2日

1月3日

　各　　　位

子会社における年始休業日変更のお知らせ

変更前 変更後

休業日

営業日

営業日

休業日

休業日

営業日




